[image: image1.png]

ДУМА АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	18.06.2015
	№ 380

	с. Александровское

О назначении выборов Главы Александровского района и депутатов Думы Александровского района

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 6 Закона Томской области от 14.02.2005 № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области», статьей 1 Закона Томской области от 03.03.2005 № 34-ОЗ «О сокращении сроков полномочий представительных органов местного самоуправления и выборных должностных лиц отдельных муниципальных образований в Томской области», Уставом муниципального образования  «Александровский район»,

Дума Александровского  района  РЕШИЛА:

1.Назначить выборы Главы Александровского района и депутатов Думы  Александровского района на 13 сентября 2015 года.

2. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Северянка».

	Председатель  Думы Александровского района
________________________С.Ф. Панов
	                 Глава Александровского района

                  ________________А.П. Жданов